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To:
From:
Sent: Tue 3/23/2021 8:54:18 AM

Subject: RE: adresgegevens en aantallen van locaties COA
Received: Tue 3/23/2021 8:54:18 AM

Hi prima! Dan ondernemen en ik verder geen actie om de 2° ronde voor die 59 flacons te
organiseren.

Dank j update.
Groet,
vn: [ KON S . 1>

Verzonden: maandag 22 maart 2021 21:40

nan: IEXECH O I ST > KN KN S .

Onderwerp: FW: adresgegevens en aantallen van locaties COA

o IERIEN -~ KN

COA is tm woensdag aan het vaccineren mbv 59 Moderna flacons waarvan 47 over waren in Enschede (47 flacons,
houdbaar tm 25/3)

Doordat dit op zeer korte termijn is geweest, hebben we een erg fijnmazige distributie gedaan (zie bijlage tabblad
"1° prikronde...”)

Ik heb afgelopen donderdag met over prikronde 2 gesproken en de overweging of we min # flacons willen
stellen (nu er iets meer voorbereidingstijd is voor COA).
wilde checken hoe in wk 16 dit meekan met de huisartsen. Hier heb ik woensdag weer contact met haar over

Bel me vooral als jullie vragen hebben

Hartelijke groet
5.1.2e

Sent: maandag 22 maart 2021 10:52
To: K] INIESEDN CED o v . >
Subject: adresgegevens en aantallen van locaties COA

Mag ik van jou een overzicht met adresgegevens en aantallen geleverde flacons aan het COA per locatie? Dit i.v.m.
de tweede prikronde. Dan geef ik dat door. Ik hoor graag.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 51.2e
5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie
T“



